1
6
	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ
министерства труда и социального развития Новосибирской области
от 10.01.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.01.2022 № 1 «О создании конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями» следующие изменения:
1. В составах конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление им субсидий в рамках реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»:
составы конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление им субсидий в рамках реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. В положении о конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление им субсидий в рамках реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Оценка принятых заявок и определение победителя конкурсного отбора осуществляется одним из составов конкурсной комиссии, утвержденных приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области
от 10.01.2022 № 1, определяемым приказом министерства о проведении конкурсного отбора, исходя из реализуемого мероприятия.».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства труда и социального развития Новосибирской области
            от _________________ № ______

	«УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области
от 10.01.2022 № 1

Составы
конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление им субсидий в рамках реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»

Состав № 1

	Москалева
Екатерина Михайловна
	-
	первый заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель конкурсной комиссии;

	Савченко
Татьяна Александровна <1>
	-
	начальник управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Змейкова
Юлиана Петровна <2>
	-
	консультант отдела реализации социальных проектов и программ управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь конкурсной комиссии;

	Базылюк
Наталья Евгеньевна <3>
	-
	начальник отдела по вопросам семьи, материнства и детства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Кузьмина
Наталья Леонидовна <4>
	-
	начальник управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Малицкая
Елена Павловна
	-
	президент Фонда «Сибирский Центр Поддержки Общественных Инициатив», председатель Комиссии Общественной палаты Новосибирской области по развитию гражданских инициатив, добровольчества, благотворительности и СО НКО (по согласованию);

	Милеева
Екатерина Сергеевна <5>
	-
	начальник отдела опеки и попечительства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Панин
Павел Станиславович
	-
	координатор проектов Ассоциации содействия развитию некоммерческого сектора «Информационно-аналитический центр развития гражданских инициатив» (по согласованию);

	Перкова
Ирина Валерьевна <6>
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Тайлакова
Наталия Игнатьевна <7>
	-
	начальник отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.

------------------------------
<1> - в период временного отсутствия Савченко Татьяны Александровны, начальника управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместителя председателя конкурсной комиссии, ввести в состав комиссии Малыхину Светлану Сергеевну, консультанта отдела реализации социальных проектов и программ управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<2> - в период временного отсутствия Змейковой Юлианы Петровны, консультанта отдела реализации социальных проектов и программ управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретаря конкурсной комиссии, ввести в состав комиссии Звереву Ирину Юрьевну, консультанта отдела реализации социальных проектов и программ управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<3> - в период временного отсутствия Базылюк Натальи Евгеньевны, начальника отдела по вопросам семьи, материнства и детства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Юфа Ларису Стефановну, заместителя начальника отдела по вопросам семьи, материнства и детства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<4> -  в период временного отсутствия Кузьминой Натальи Леонидовны, начальника управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Шульц Оксану Сергеевну, начальника отдела организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<5> - в период временного отсутствия Милеевой Екатерины Сергеевны, начальника отдела опеки и попечительства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Бессонову Юлию Валерьевну, заместителя начальника отдела опеки и попечительства управления семейной политики защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<6> - в период временного отсутствия Перковой Ирины Валерьевны, заместителя начальника управления – начальника отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Саулину Ксению Сергеевну, консультанта отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<7> - в период временного отсутствия Тайлаковой Наталии Игнатьевны, начальника отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Бынкину Светлану Владимировну, консультанта отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.

Состав № 2

	Журин
Дмитрий Валентинович
	-
	начальник управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, председатель конкурсной комиссии;

	Кустаровская
Марина Витальевна <1>
	-
	консультант отдела организации работы учреждений социального обслуживания управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Власова
Маргарита Владимировна <2>
	-
	консультант отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь конкурсной комиссии;

	Нифонтова
Анастасия Анатольевна <3>
	-
	начальник отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Захарова
Марина Владимировна
	-
	заместитель руководителя Территориального органа Росздравнадзора по Новосибирской области (по согласованию);

	Медведев
Алексей Викторович <4>
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела экономического анализа и финансового планирования планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Перкова
Ирина Валерьевна <5>
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Бынкина
Светлана Владимировна <6>
	-
	консультант отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.

------------------------------
<1> - в период временного отсутствия Кустаровской Марины Витальевны, консультанта отдела организации работы учреждений социального обслуживания управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместителя председателя конкурсной комиссии, ввести в состав комиссии Колчину Анастасию Владимировну, консультанта отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;
[bookmark: _GoBack]<2> - в период временного отсутствия Власовой Маргариты Владимировны, консультанта отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретаря конкурсной комиссии, ввести в состав комиссии Быкову Анну Васильевну, консультанта отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<3> - в период временного отсутствия Нифонтовой Анастасии Анатольевны, начальника отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Перову Янину Владимировну, консультанта отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<4> - в период временного отсутствия Медведева Алексея Викторовича, заместителя начальника управления – начальника отдела экономического анализа и финансового планирования планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Приходько Веру Владимировну, заместителя начальника отдела экономического анализа и финансового планирования планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<5> - в период временного отсутствия Перковой Ирины Валерьевны, заместителя начальника управления – начальника отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Саулину Ксению Сергеевну, консультанта отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;
<6> - в период временного отсутствия Бынкиной Светланы Владимировны, консультанта отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Петрову Наталью Николаевну, главного специалиста отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.
».

___________
image1.wmf